
Kfadrat Nieruchomości
ul. Stoisława 5/1

+48 603 620 615
kfadrat@kfadrat.com.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 61,26 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 639 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie zlokalizowane na prestiżowym osiedlu Park Ostrowska.
Nieruchomość znajduje się na III piętrze w czterokondygnacyjnym budynku z windą.

Mieszkanie zaaranżowane w nowoczesnym stylu, z pięknym widokiem na tereny zielone oraz panoramę miasta,
dwupoziomowe.
Na powierzchnię 61,26m2 składają się:
- Salon z aneksem kuchennym,
- Łazienka,
- Na piętrze przestronna sypialnia.



Kfadrat Nieruchomości
ul. Stoisława 5/1

+48 603 620 615
kfadrat@kfadrat.com.pl

Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe w hali garażowej wraz komórką lokatorską w cenie 60 000zł
(zakup obligatoryjny).
Czynsz wynosi ok. 480zł, dodatkowo płatny prąd i SEC.
Możliwość zrobienia dodatkowego pokoju.

Urokliwa zielona okolica, oddalona od zgiełku ulic, jednocześnie położona zaledwie kilka minut jazdy od centrum.

WYŁĄCZNOŚĆ.
Zapraszam na prezentację.

Symbol ELT33426 Symbol SWO 423353

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 639 000 PLN Cena w EURO 147 929 €

Cena w USD 160 517 $ Cena za m2 10 431 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Ulica Ostrowska

Powierzchnia całkowita 61 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2012

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Monitoring JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Nr Licencji 29360

Czynsz administracyjny 480 PLN
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Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


